

ОТЧЕТ

о выполненных работ плана развития МТБ Аральской НСШ

за 2016-2021гг.

№	Наименование основного средства	Всего штук	Из них приобретено (источник и сумма)		Год выполнения
			Источник	Сумма (руб.)	
1	Капитальный ремонт школы	Протокол №2 от 18.12.2016г	Республ бюджет МСУ	2млн700тыс	2016г
2	Замена отопительной системы самодельные трубы на чугунные секционные батарейки	учебные кабинеты, коридоры, столовая, администр. кабинеты, библиотека, раздевалки актовый зал.	Республ бюджет МСУ	932000	2016г
3	Ремонт котельной	Акт выполненных работ	МСУ	36 428	2017г.
4	Капитальный ремонт столовой и кухни	Полностью	МСУ а/о им. Крупской	271 020	2018г
5	Оборудование столовой	Накладные	Мерсико МСУ	285 664	2018г
6	Ремонт угольного склада		МСУ	89 250	2017г
				50 000	2018г
7	Постройка наружного туалета	По смете	МСУ	400 000	2019г
8	Ремонт раздевалки спортивного зала	для девочек и мальчиков	МСУ	25 000	2019г
9	Установка кабины сторожа и дежурных	По смете	МСУ	50 000	2020г
10	Стулья для актового зала	50 ед.	МСУ	55 000	2017г
11	LED-телевизор «НКС»	2компл.	МОиН	61 252	2017г.
12	Огнетушители для пожарной безопасности	19шт.	МСУ	18 000	2018г
	Генератор	1ед.			

13	Стулья учительские	10ед.	МСУ	16 000	2018г.
14	Персональный компьютер	7комплект	МСУ	124 705	2019г
15	Стол с подставкой и стулья для компьютерного кабинета	12 шт./24шт	МСУ	33 600/14300	2019г
16	Спортивные инвентари	накладная	МСУ	11 900	2019г.
17	Установка проводного интернета	Скорость 15 Мб	МСУ	1100 в месяц	2021г.
18	Книжные шкафы и стеллажи для книг в библиотеку	4шт/8шт	МСУ	100 000	2021г
19	Орг. техника Зв1(принтер, сканер, ксерокс)	1ед. 1 ед.	Спонс. помощь МСУ	12 000 18 000	2019г 2021г.
20	Уголь	70тонна	МСУ		Ежегодно на ОЗП
21	Текущий ремонт		МСУ	30000-40000	ежегодно
22	Хоз. товары для соблюдения санитарной нормы и канц. Товары, оформление коридоров и класс кабинетов, проведение мероприятия		Помощь родителей	По 50 сом в месяц с каждого ребенка по желанию	2021г





ПРОТОКОЛ № 2

Аральская НСШ

18.12.2016.

О завершении капитального ремонта в Аральской НСШ

Присутствовали – 14 учителей

14 члены родительского комитета

Слушали директора Аральской неполной средней школы Асангулову Э.Б.:

Она сообщила о завершении капитального ремонта по школе.

В связи с проведением ремонтных работ в школе подрядчиком были осуществлены демонтажные работы:

1. По разборке кровли, а именно разборка асбестоцементных листов в количестве 1172 кв.м. заменены на профнастил;
 2. Замена старые деревянные дверные блоки на новые деревянные двери в количестве 77,2 кв.м.;
 3. Замена деревянные оконные блоки на металлопластиковые в количестве 91 кв.м.
 4. Отделка фасад здания;
 5. Ремонт стен актового зала и запасной лестничной площадки;
 6. Старую мастерскую переоборудовали на актовый зал, поменяли полы двери и оконные блоки, проведено электричество.
 7. В учебных кабинетах и в коридорах поставлены диодные электролампы в количестве 30 штук.
 8. В кабинетах кыргызского языка, в столовой и в кухни заменены полы;
 9. Были заменены самодельные отопительные трубы на секционные чугунные батареи;
 10. В коридоре поставлены 2 умывальника.
- Ремонтные работы завершены в срок. Выполненной работой мы, коллектив школы удовлетворены и не имеем претензий.

Подписи присутствующих:

Родители:

1. Комбаев К
2. Исашева Н
3. Каримбаев Ш.
4. Кубановбеков
5. Сарыбаева И
6. Медетбекова Б.
7. Кадыркова Т.
8. Саргаралиев
9. Медетбекова
10. Огулова
11. Мухамедова
12. Богашева
13. Шаширова

14. Эргубаева А.

Трудовой комитет:

1. Асангулова Э.Б.
2. Жунушалиева А.З.
3. Мусаев А.Т.
4. Бакит к. З.
5. Токмокова В.В.
6. Омуралиев А.
7. Боккариева Э.В.
8. Осмонова А.М.
9. Сарыбаева Н.
10. Каримбаева А.А.
11. Каримбаева Н.У.
12. Абдыраманова Б.Б.
13. Ортиева О.
14. Жаналиева М.

**Акт выполненных работ
ремонта котельной школы в с. Арал**

2017г

№	Наименование работ	Е.И.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Демонтаж циркуляционного насоса	шт.	1	150	150
2	Ремонт циркуляционного насоса	шт.	1	2350	2350
3	Монтаж циркуляционного насоса	шт.	1	250	250
4	Установка (сваочные работы) дверцы котла	шт.	1	350	350
5	Установка (сваочные работы) дверцы поддува	шт.	1	300	300
6	Установка генератора	шт.	1	1200	1200
7	Замена колосников	шт.	6	100	600
8	Пусконаладочные работы	ч/ч	3	400	1200
Итого :					6400

Материалы					
1	Электроды	кг	0,5	150	75
2	Генератор	шт.	1	16800	16800
3	Колосники	шт.	6	1500	9000
4	Вилка элект.	шт.	1	55	55
5	Эл.кабель	м	6	40	240
Итого:					26170

Стоимость строительных работ:	6400
Стоимость строительных материалов:	26170
Итого:	32570
Транспортные расходы: 2 рейса x900 сом	1800
Заготовительские складские расходы (2% от стоимости материалов и трансп.расх):	522
Итого:	34892
Накладные расходы (16% от стоимости строительных работ):	1024
Плановое накопление (8% от стоимости строительных работ):	512
Итого:	36428
ВСЕГО:	36428

Заказчик: Айыл окмоту им. Крупской

Подрядчик: ОсОО "Айыл Инвест"

Глава

Ж. Эдигеев

Директор

К.Молдоев

Директор Аралской им. А. Молдоев
А. Молдоев



ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ
к дефектной ведомости № 1
на Аральский (Ремонт столовая)

ЛК РИК (вер.1.3.160927) тел./факс (495) 347-33-01

Объемы работ

№ пп	Шифр и № позиции норматива	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1.	2	3	4	5
1.		Разборка стен мелкоблочных	м3	1.44
2.		Разборка покрытий полов из керамических плиток	100 м2 покрытий	0.3025
3.		Разборка облицовки стен из плит и плиток керамических глазурированных плиток	100 м2 поверхности облицовки	0.33
4.		Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм	100 м2 стяжки	0.3025
5.		Устройство покрытий на клее (сухих смесях) из керамических плиток размером: до 300х300 мм	100 м2	0.3025
6.		Облицовка стен на клее (сухих смесях) керамогранитными плитками размером: до 400х400 мм	100 м2	0.38
7.		Сплошное выравнивание поверхностей (однослойная штукатурка) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм стен	100 м2 штукатурен ной поверхности	1.25
8.		Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) известковым раствором потолков	100 м2 штукатурен ной поверхности	0.7
9.		Окрашивание поверхностей стен водоземлясионными составами, ранее окрашенных известковой или клеевой краской, с расчиткой старой краски до 10%	100 м2 окрашиваем ой поверхности	1.25
10.		Окрашивание поверхностей потолков водоземлясионными составами, ранее окрашенных известковой или клеевой краской, с расчиткой старой краски до 10%	100 м2 окрашиваем ой поверхности	0.7
11.		Простая масляная окраска ранее окрашенных стен с расчиткой старой краски 10% с земли и лесов	100 м2 окрашиваем ой поверхности	0.335

Раздел 1. Сантехника

- 12. Установка умывальников одиночных с подводкой холодной воды 10 компл. 0.4
- 13. С прайс листа. Умывальник 4 компл. 4
- 14. Установка трапов диаметром 50 мм 10 компл. 0.1

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ
к дефектной ведомости № 1
на Аральский (Ремонт столовая)

ПК РИК (вер.1.3.160927) тел./факс (495) 347-33-01

Объемы работ

№ пп	Шифр и № позиции норматива	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1.		Разборка стен мелкоблочных	м3	1.44
2.	✓	Разборка покрытий полов из керамических плиток	100 м2 покрытий	0.3025
3.	✓	Разборка облицовки стен из плит и плиток керамических глазурованных плиток	100 м2 поверхности облицовки	0.33
4.	✓	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм	100 м2 стяжки	0.3025
5.	✓	Устройство покрытий на клее (сухих смесях) из керамических плиток размером: до 300х300 мм	100 м2	0.3025
6.	✓	Облицовка стен на клее (сухих смесях) керамогранитными плитками размером: до 400х400 мм	100 м2	0.38
7.	✓	Сплошное выравнивание поверхностей (однослойная штукатурка) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм стен	100 м2 штукатурен ной поверхности	1.25
8.	✓	Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) известковым раствором потолков	100 м2 штукатурен ной поверхности	0.7
9.	✓	Окрашивание поверхностей стен водоземлясионными составами, ранее окрашенных известковой или клеевой краской, с расчисткой старой краски до 10%	100 м2 окрашиваем ой поверхности	1.25
10.	✓	Окрашивание поверхностей потолков водоземлясионными составами, ранее окрашенных известковой или клеевой краской, с расчисткой старой краски до 10%	100 м2 окрашиваем ой поверхности	0.7
11.	✓	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен с расчисткой старой краски 10% с земли и лесов	100 м2 окрашиваем ой поверхности	0.335

Раздел 1. Сантехника

- 12. Установка умывальников одиночных с подводкой холодной воды
- 13. С прайс листа. Умывальник
- 14. Установка трапов диаметром 50 мм

10 компл. 0.4
4 компл. 4
10 компл. 0.1

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1
(Локальный сметный расчет)
на Аральский (Ремонт столовая)

Сметная стоимость: **241,982** тыс. сом.
Монтажных работ: **24,866** тыс. сом.
Нормативная трудоемкость: **0,443** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **49,756** тыс. сом.
Всего по смете с НДС **271,020** тыс. сом.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2016 по №: "Киргизская Республика".

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, наименование работ и затрат, Единица измерения	Количество	Стом. ед., сом		Общая стоимость, сом				Затр. труда рабочих, не зан. обсл. машин, чел-ч	
			всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	в т.ч. опл. труда мех.	на ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1.	Е46-04-001-05 Разборка стен мелкоблочных, м3	1.44	1 077.26	409.14	1 551.25	962.09	589.16	6.64	9.5616	
			668.12	98.85			142.34	0.77	1.1088	
2.	Е57-01-002-03 Разборка покрытий полов из керамических плиток, 100 м2 покрытий	0.3025	7 701.94	312.49	2 329.84	2 235.31	94.53	69.87	21.135675	
			7 389.45	236.46			71.53	1.44	0.4356	
3.	Е63-01-007-05 Разборка облицовки стен из плит и плиток керамических глазурованных плиток, 100 м2 поверхности облицовки	0.33	7 709.15	997.63	2 544.02	2 214.80	329.22	74.3	24.519	
			6 711.52	268.01			88.44	1.99	0.6567	
4.	Е11-01-011-01 Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм, 100 м2 стяжки	0.3025	13 491.72	290.02	4 081.25	1 100.04	87.73	39.51	11.951775	
			3 636.50	208.55			63.09	1.27	0.384175	
5.	Е11-01-048-03 Устройство покрытий на клее (сухих смесях) из керамических плиток размером: до 300x300 мм, 100 м2	0.3025	74 739.34	1 073.83	22 608.65	3 907.45	324.83	118.3	35.78575	
			12 917.18	536.52			162.30	3.78	1.14345	
6.	Е15-01-044-01 Облицовка стен на клее (сухих смесях) керамогранитными плитками размером: до 400x400 мм, 100 м2	0.38	115 417.86	2 555.30	43 858.79	12 779.89	971.01	289.8	110.124	
			33 631.29	1 454.46			552.69	10.93	4.1534	

Приложение 2. Перечень оборудования, поставляемого Поставщиком
Annex 2. List and price for the equipment supplied

ОБОРУДОВАНИЕ/Equipment	Ед./ Unit	К-во/ Quantity	Цена/ Price	Итого/ Total
Шкаф холодильный электрический компрессионный POZIS RK FNF-172	шт./pcs	1	31500	31 500
Плита электрическая секционная модульная четырех-конфорочная без жарочного шкафа ЭП4ПН	шт./pcs	1	40830	40 830
Шкаф жарочный электрический стационарный односекционный ЖЭШ1Ц	шт./pcs	1	28873	28 873
Тестомесильная машина М-20	шт./pcs	1	81200	81 200
Ванна моечная трехсекционная ВМСН-18/6-Ц с бортом	шт./pcs	1	34500	34 500
Стол производственный без бортика с полкой 1200*600*850 СН-12/6-Ц	шт./pcs	1	12478	12 478
Стеллаж кухонный решетчатый 4-х уровневый 1200*400*1645 СТПН-12/4/16-Ц	шт./pcs	1	18000	18 000
Стеллаж кухонный решетчатый 4-х уровневый 1500*400*1645 СТПН-15/4/16-Ц	шт./pcs	1	21583	21 583
Весы прcisionные, электронные, настольные SW 05	шт./pcs	1	9100	9 100
Жироудовитель 420*320*370 Агиа СТОК 0,5-25	шт./pcs	1	7600	7 600
Всего/ Total:				285 664

МС/Мерсико



Beneficiary/Бенефициар



Supplier/Поставщик



К 2017
2/2 4/0

ИП Исраилова Аида Айтикуловна, ИНН 11008197701150, БИК 103001

г. Бишкек, пер. Ужевский 14б,

р/с 1030120000288204 ОАО <Коммерческий банк КЫРГЫЗСТАН>

Накладная № 1

___ сентября 2017г.

Получатель: Аральская НСШ Крупского айыл окмоту

№	наименование товара	ед.изм	кол-во	цена	сумма
1	кастрюля из нержавеющей стали 35л	шт	1	1835	1835
2	кастрюля эмалированная 35л	шт	1	1460	1460
3	китятильник заливной 30л	шт	1	11880	11880
4	стеллаж кухонный 1200*400*1600	шт	1	5050	5050
5	стеллаж кухонный 1500*400*1600	шт	1	6025	6025
6	стол производственный без бортика 1200*600*870	шт	3	19200	57600
7	кастрюля из нержавеющей стали 12л	шт	6	900	5400
	итого				89250

Итого к оплате: 89250 (восемьдесят девять тысяча двести пятьдесят) сом 00 тый

Отпустил



Получил



22/11 2018
№ 18 9/10

Отправитель ИП Бостекова Т.К. ИНН 10201196300835

Получатель и адрес Крутецкий айыл окмоту КСМ

Через кого _____

По доверенности _____

НАКЛАДНАЯ № 143

Основание с/ф от 22 нояб 20 18 г.

Номенклатурный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	генератор	шт	1	1	18000	18000		
Итого	<u>(Восемнадцать тысяч есм)</u>					18000		
НДС	—					—		
Итого	<u>(Восемнадцать тысяч есм)</u>					18000		

Начальник Бостекова Т.К.

Ст. бухгалтер _____

Отпустил [подпись]

Принял А.И. Асанчукова

Для доставки принял _____



05 июля 2018г.

АКТ
приема-передачи.

Мы нижеподписавшиеся, со стороны «Поставщик» ЧП Шатурный А.А., со стороны «Покупатель» Айыл окмоту имени Крупской , для Аральской НСШ, в лице представителя _____ , согласно договора от _____ 2018 г., составили настоящий акт в том, что, «Поставщик» передает, а «Покупатель» принимает следующий товар:

Огнетушитель порошковый ОП-4 (АВСФ) - 19 шт

На момент приема видимых повреждений нет, товар соответствует марки и серии, оговоренных в договоре, а также соответствует техническим параметрам.

«Поставщик»

Шатурный А.А.

« Покупатель»

Айыл Окмоту



Счет фактура/Товарная накладная
№ 98

30.08.2019 г.

4/3 9/0000
Компьютер
7шт август 2019

Поставщик: ИП Холодняк Н.В. Иин: 11411198701680 Адрес: г.Бишкек, ул.Юнусалиева, д.95 Код и наименование УГНС: 001 по Октябрьскому району	Покупатель: Айыл окмоту айылного округа имени Крупской Сокулукского района Чуйской области Иин: 01410199210102 Адрес: с. Сокулук, ул. Фрунзе 189 Код и наименование УГНС: 012 по Сокулукскому району
Код (БИК) и наименование банка: Банк: БЦФ ОАО "Оптима Банк" Бик: 109018 Расчетный счет: 1091805916320181	Код (БИК) и наименование банка: Банк: Центральное Казначейство Бик : 440001 Расчетный счет: 4403051001000933

№	Наименование товара	Ед. изм	Кол.-во	Цена (сом)	Всего стоимость (сом)
1	ПК в сборе: Материнская плата: MB LGA1151 Gigabyte GA-H110M-S2,mATX,PCIe16x,2xDDR4,10xUSB,4xSATAIII,2xPCIЕ,VGA Процессор: CPU LGA1151 Intel Celeron Dual Core G3900 2.8Ghz,2MB Cache,1600, 2133Mhz Bus,Skylake,Tray Кулер: CPU Cooler INTEL LGA1156/1155/1151/1150 ORIGINAL OEM Оперативная память: Memory DDR4 4GB PC-19200 (2400MHz) Crucial Жесткий диск: Kingston SSD 120GB A400 SATAIII 2.5" Read/Write up 500/320MB/s Блок питания: Power Supply TwinMOS Xpower 550W for P IV,20+4pin, 2 SATA,12cm Fan,ORIGINAL, w/o power cable, Box Корпус: ATX Aeromax WSC-3012 Black with USB, Audio Panel Клавиатура+ мышь: A4TECH KRS-8372U (KRS-83+OP-720) KEYBOARD+MOUSE SET PS, 2+USB BLACK US+RUSSIAN Монитор: Monitor LCD 21.5" AOC E2270SWN/01 Black, 1920x1080 Full HD, 700:1 (20000000:1), 200cd/m2, 110/75, 5ms, D-Sub	шт.	7	17 815	124 705
Итого:					124 705

ИТОГО: 124 705 (сто двадцать четыре тысячи семьсот пять сом, 00 тыйын) сом.

Индивидуальный предприниматель: Холодняк Н.В.

Подпись _____



Зам. директора по УВР:
Жунушалиева А.З.



СОКУЛУКСКИЙ
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ
ИНТЕРНАТ

от МОиМ
19/10 2017

Отправитель: МОиМ КР по договору с ОсОО "Аман Роуд" через Сокулукский РОО

Получатель и адрес: Аравская нш

Через кого: Абсолюткову А.Б.

По доверенности № 15 от "19" 10 2017 г.

Накладная № 1

№	Наименование товара	Ед-ца измер.	Количество		Цена за	Общая
			выписано	отпущено	комплект	сумма / сом
1	LED-телевизор "НКС"	компл.	2	2	30626,00	61252,00
	Итого		2	2	30626,0	61252,0

Итого на сумму 61252 (Шестьдесят одна тысяча двести пятьдесят два) сом 00 т.

Отпустил 

Принял 

Счет фактура/Товарная накладная
№ 98

30.08.2019 г.

Ч/З 9/0000
Коллениева
Факт август 2019

Поставщик: ИП Холодник Н.В. Иин: 11411198701680 Адрес: г.Бишкек, ул.Юнусалиева, д.95 Код и наименование УГНС: 001 по Октябрьскому району Код (БИК) и наименование банка: Банк: БЦФ ОАО "Оптима Банк" Бик: 109018 Расчетный счет: 1091805916320181	Покупатель: Айыл окмоту айылного округа имени Крупской Сокулукского района Чуйской области Иин: 01410199210102 Адрес: с. Сокулук, ул. Фрунзе 189 Код и наименование УГНС: 012 по Сокулукскому району Код (БИК) и наименование банка : Банк: Центральное Казначейство Бик : 440001 Расчетный счет: 4403051001000933
---	--

№	Наименование товара	Ед. изм	Кол.-во	Цена (сом)	Всего стоимост (сом)
1	ПК в сборе: Материнская плата: MB LGA1151 Gigabyte GA-H110M-S2,mATX,PCIe 16x,2xDDR4,10xUSB,4xSATAIII,2xPCIЕ,VGA Процессор: CPU LGA1151 Intel Celeron Dual Core G3900 2.8Ghz,2MB Cache,1600, 2133Mhz Bus,Skylake,Tray Кулер: CPU Cooler INTEL LGA1156/1155/1151/1150 ORIGINAL OEM Оперативная память: Memory DDR4 4GB PC-19200 (2400MHz) Crucial Жесткий диск: Kingston SSD 120GB A400 SATAIII 2.5" Read/Write up 500/320MB/s Блок питания: Power Supply TwinMOS Xpower 550W for P IV,20+4pin, 2 SATA,12cm Fan,ORIGINAL, w/o power cable, Box Корпус: ATX Aeromax WSC-3012 Black with USB, Audio Panel Клавиатура+ мышь: A4TECH KRS-8372U (KRS-83+OP-720) KEYBOARD+MOUSE SET PS, 2+USB BLACK US+RUSSIAN Монитор: Monitor LCD 21.5" AOC E2270SWN/01 Black, 1920x1080 Full HD, 700:1 (20000000:1), 200cd/m2, 110/75, 5ms, D-Sub	шт.	7	17 815	124 705
Итого:					124 705

ИТОГО: 124 705 (сто двадцать четыре тысячи семьсот пять сом, 00 тыйын) сом.

Индивидуальный предприниматель: Холодник Н.В.

Подпись _____



Зам. директора по УВР:
Кунушалиева А.З.



Отправитель ИП Бостикова, ТК ИНН 10201196300835
 Получатель и адрес Кружокский район Якутия
 Через кого _____
 По доверенности _____

НАКЛАДНАЯ № _____

Основание сч/ф № _____ от " август " 2019 г.

Номен-клатур-ный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измер.	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	Стул с перетавкой	шт	12	12	2800	33600		
2	Стулья расклад	шт	24	24	595,83	14300		
Итого: (Срок семь тысяч девятьсот саш)						47900		
НДС:								
Итого: (Срок семь тысяч девятьсот саш)						47900		

Начальник Бостикова ТК
 Отпустил _____

Ст. бухгалтер _____
 Принял Александр Владимирович
 г.г.р. Александровский



Для доставки принял _____

ч/з а. /саш.
 Стул и стулья
 в пассажирском авто
 август 2019

БЛАНК-ЗАКАЗ № 1 от "10" февраля 2011 г. л.сч. 645527

1. АБОНЕНТ: Аманжол Шамал

2. Характеристики подключения:

2.1. Адреса подключения:

- i. узел СПД
- ii. г. Аман ул. Карташбаева 0
- iii. 2.2. Требуемая скорость порта: до

3. Протокол для подключения:

Итого заказано Услуг на сумму:

Выделенный канал доступа к сети Интернет		
1.1.	Абонентская плата по тарифному плану <u>Семья 15mb</u>	<u>800</u> COM
1.2.	Дополнительные услуги _____	_____ COM

ПРИМЕЧАНИЕ:

** Тарифы указаны без учета налогов, предусмотренных законодательством Кыргызской Республики.

Login 20019708
(Имя подключения): (заполнять печатными буквами)

Password: 69362616
(заполнять печатными буквами)

ПОДПИСИ СТОРОН:

ОПЕРАТОР

АБОНЕНТ

Сокулукское отделение ЧОФ ОАО «Кыргызтелеком»



Отправитель ИП Бостекова НР ИНН 126 091 384 0059
 Получатель и адрес Крупскому аэро комплексу
 Через кого _____
 По доверенности _____

Накладная № _____

Основание перечисление от « _____ » 2021 г.

Номенклатурный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	роутер	шт	1	1	5500	5500		
2	тп Link	шт	1	1	1650	1650		
3	кабель	м	60	60	26	1560		
4	работа	у	1	1	2500	2500		
Итого						<u>орисловать тысячу двести девяносто</u> 11200		
НДС						-		
Итого						<u>орисловать тысячу двести девяносто</u> 11200		

Начальник Бостекова НР
 Отпустил [подпись]
 Для доставки принял _____

Ст.бухгалтер _____
 Принял деп. ит. [подпись]



Отправитель ИП Бостекова НР ИНН 126 091 384 00597
 Получатель и адрес Крупскому аэро комплексу
 Через кого _____
 По доверенности _____

Накладная № _____

Основание перечисление от « _____ » 2021 г.

Номенклатурный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	принтер	шт	1	1	18000	18000		
Итого						<u>орисловать тысячу восемьсот</u> 18000		
НДС						-		
Итого						<u>орисловать тысячу восемьсот</u> 18000		

Начальник Бостекова НР
 Отпустил [подпись]
 Для доставки принял _____

Ст.бухгалтер _____
 Принял деп. ит. [подпись]



Отправитель И. Бостикова Н.Р. ИНН 12609198400597
 Получатель и адрес Крупской а/о
 Через кого _____
 По доверенности _____

Накладная № _____

Основание перемещение от « _____ » _____ 2021 г.

Номенклатурный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	шкаф	шт	2	2	18000	36000		
2	шкаф	шт	1	1	14400	14400		
3	стеллажи	шт	8	8	6200	49600		
Итого (сто тысяч сом)						100000		
НДС						-		
Итого (сто тысяч сом)						100000		

Начальник Бостикова Н.Р.
 Отпустил А. А. А.

Ст.бухгалтер _____
 Принял Э. Б. Асангулов



Для доставки принял _____

Копия накладной
 № 243
 от 15.04.2021 г.

Главе айыл окмоту им. Н.К. Крупской
 Эди еэву Ж.К.
 от. директора Аральской ншш
 Асангуловой Э.Б.
15 апреля 2021 года

ЗАЯВКА

Для использования хранения книг в школьной библиотеке и документации школы
 потребуется книжные стеллажи и шкафы.

№	Наименование товара	Ед.изм.	Количество	Цена (сом)	Сумма (сом)
1	Шкаф комбинированный для офиса 160x45x150	штук	2	18 000	36 000
2	Шкаф книжный из двух блоков	штук	1	14 400	14 400
3	Стеллаж книжный библиотечный металлокаркас, односторонний 900x330x2100	штук	8	6 200	49 600
ИТОГО:					100 000



Э. Б. Асангулов

Отправитель ООО "Технологии Логистики" ИНН _____
Получатель и адрес Ави Омлону ил Крүтүктөй Арал школа
Через кого _____
По доверенности _____

Накладная № _____

Основание _____ от « 16 » 09 2021 г.

Номен-клатурный-№	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
	Уголь		22500		В двадцати две тонны пятьсот кг			
Итого								
НДС								
Итого								

Начальник [подпись]
Отпустил _____

Ст. бухгалтер _____
Принял [подпись]

Для доставки принял



Отправитель ООО "Технологии Логистики" ИНН _____
Получатель и адрес А/о ил Крүтүктөй Арал
Через кого _____
По доверенности _____

Накладная № _____

Основание _____ от « 16 » 09 2021 г.

Номен-клатурный-№	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
	Уголь	тн	23,800		В двадцати три тонны восемьсот кг			
Итого								
НДС								
Итого								

Начальник _____
Отпустил [подпись]

Ст. бухгалтер _____
Принял [подпись]

Для доставки принял




Отправитель ООО, Технополис Логистика ИНН _____
 Получатель и адрес Айса Октябрь ул. Крутой Архангал ИК
 Через кого _____
 По доверенности _____

Накладная № 1

Основание _____ от « 15 » 09 2011 г.

Номенклатурный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измерения	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
	<u>Чаша</u>	<u>шт</u>	<u>23,700</u>		<u>Дважды Три тонна</u>			
					<u>Смисот ил</u>			
Итого								
								
Итого								

Начальник _____
 Отпустил 



Для доставки принял

2018-ж. окт
9/онч.

Утверждаю

Глава. Сельской управы им. Крупской

Эдигеев.Ж.К.

Акт приема.

	Наименование	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Стулья	10	1600	16000
ИТОГО.				16000

Сдал.

ИП Эркегулова. Эркегулова А. А.

Принял.

Директор. Асангулова А. Б.

Члены комиссии.



А

Асангулова



**Акт списания
на текущий ремонт по Аральской нш
в конце 2019-2020 учебного года**

Мы нижеподписавшиеся комиссия в составе председателя ПК Мусаева А.Т., член ПК Абдырахманова Б.Б., член комиссии Жунушалиева А.З., председатель родительского комитета –Есенкулова Г.Е.. составили настоящий акт в том, что действительно использовали на текущий ремонт ниже указанные средства и материалы выделенный с Районного отдела образования списать с подотчета директора школы Асангуловой Э.Б.

Наименование работ	Ед. измер.	Норма расхода кг/м ²	Краска белая (Кг)	Краска половая (кг)	ВодоЭмульсия (кг)	Краска зеленая (кг)	Лак без. цв. (кг)	Битум черн. (кг)	Сумма (сом)
Покраска пола и плинт. -класс кабинет -в коридоре -в столовой - в спорт зале Эмаль половая	м ²	0,216		304					2888
Покраска панелей. окон и двери эмаль белая	м ²	0,22	59кг						5605
Побелка стен и потолков Водоэмульсия	м ²	0,21			48кг				960
Покраска фундамента Битум	м ²	0,180					10кг		800
Колеры цветные									
Покраска заборов зеленая краска									
Щетки для побелки и покр, валики, ванночка и пр									
Нетк полотно Для мытья полов	30 метр								690
ИТОГО:									10943

Председатель ПК: _____ Мусаева А.Т.
Члены комиссии: _____ Абдырахманова Б.Б.
_____ Жунушалиева А.З.

НАКЛАДНЯ № 16 от 17 июня 2021 года

Отправитель : ИП Рахманов Бектур Апишович

Получатель: крупский а\о нсш Арал

основание : счет фактура №26 по тендеру №2140518279608607

п/н	наимен.товара	ед из м	кол-во выписан о	кол-во отпущен о	цена за е.	сумма
1	краска эмаль белая машхад	кг	10	10	650	6500
2	краска эмаль половая машхад	л	20	20	650	13000
3	краска эмаль зеленая декор	кг	5	5	350	1750
4	щетка для побелки	л	10	10	60	600
5	щетка для покраски	кг	10	10	70	700
6	щетка для покраски среднее	м	10	10	30	300
7	валики	м	5	5	58	290
8	растворитель	кг	10	10	120	1200
9	битум лак	кг	10	10	70	700
10	нетканое полотно	кг	70	70	35	2450
11	стиральный порошок	кг	10	10	35	350
12	тачка металлическая вихрь	кг	1	1	4000	4000
13	стремянка вихрь 150 кг высота 195 см	шт	1	1	2500	2500
14	цемент	п	3	3	320	960
15	веник	уп	5	5	100	500
16	ведро оцинк	уп	5	5	180	900
18	веник для двора пластиковые	шт	2	2	350	700
19	грабли турция	уп	2	2	300	600
итого :						38000
итого (тридцать восемь тысяч сом)						38000
НДС -----						

отпустил : Рахманов Б.А.

принял : директор нсш

